
  
 
   

 

 
Иуте Премиум – Твојата финансиска предност 

 
Водени од мисијата да понудиме најповолни финансиски решенија, Иуте е твој сигурен партнер за лични финансии и паметно планирање на буџетот. 
Иуте премиум е нов потрошувачки кредит за вработени во 200 водечки компании во Македонија. 
 
ЛИСТА НА КОМПАНИИ 
 

1 Македонски Телеком АД-Скопје 

2 ЕВН Македонија АД, Скопје 

3 АЛКАЛОИД АД Скопје 

4 ТИТАН УСЈЕ АД Скопје 

5 ЕВН ХОМЕ Д.О.О. СКОПЈЕ 

6 ПИВАРА СКОПЈЕ,АД 

7 СУПОРТ & СОЛУШНС ЦЕНТАР МК ДООЕЛ Скопје 

8 АД МЕПСО, во државна соптвеност Скопје 

9 МАКПЕТРОЛ АД СКОПЈЕ 

10 ТУТУНСКИ КОМБИНАТ 

11 АЏИБАДЕМ СИСТИНА МЕДИКАЛ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје 

12 ИМПЕРИАЛ ТОБАКО ТКС АД СКОПЈЕ 

13 М - НАВ АД Скопје СхА М-НАВ Схкуп 

14 ТАВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Мралино, Илинден 

15 ОКТА АД-Скопје 

16 КБ ПРВО ДРУШТВО ЗА УПРАВ.СО ПЕНЗИСКИ ФОНД.АД СКОПЈЕ 

17 ЕСМ ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА ДООЕЛ Скопје 

18 РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ Скопје 

19 АКСАПТА МАСТЕРС ДОО Скопје 

20 ФМТКП Д.О.О. СКОПЈЕ 

21 ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

22 ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА 

23 ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје 

24 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА 

25 НЛБ Банка 

26 ПК Банка АД Скопје 

27 СТОПАНСКА БАНКА АД-Скопје 

28 ХАЛКБАНК АД Скопје 

29 ШПАРКАСЕ БАНКА 

30 ИНФИНУМ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ 

31 УЛТРАСОФТ СИСТЕМС ДОО СКОПЈЕ 

32 ТЕЛЕПЕРФОРМАНС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ 

33 МАКЕДОНИЈА осигурување АД Скопје - Виена Иншуренс Груп 

34 АД ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА Скопје 

35 ЕУРОЛИНК Осигурување АД Скопје ЕУРОЛИНК Инсурансе Инц.Скопје 

36 ГРАВЕ А.Д. СКОПЈЕ 



  
 
   

 

37 КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ - ЖИВОТ АД Скопје 

38 ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ 

39 АЏИБАДЕМ СИСТИНА МЕДИКАЛ КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје 

40 Клиничка болница ЖАН МИТРЕВ Скопје 

41 ПОЛИКЛИНИКА РЕ-МЕДИКА СКОПЈЕ 

42 ПОРШЕ ЛИЗИНГ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ 

43 ДЕЛИГХТ ДОО Скопје 

44 СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ УНИВЕРЗИТЕТ ВО СКОПЈЕ РСМ 

45 ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

46 ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ЈУСТИНИЈАН ПРВИ СКОПЈЕ 

47 МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

48 ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

49 АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

50 ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО СК 

51 ЗЕГИН Д.О.О. СКОПЈЕ 

52 НЕКСТСЕНС Д.О.О. СКОПЈЕ 

53 ИНТЕРВОРКС ДОО БИТОЛА 

54 АКСАПТА МАСТЕРС ДОО Скопје 

55 ИНТЕРТЕК.ИО ДООЕЛ СКОПЈЕ 

56 ИНТЕЛЕГЕНТ НЕТВОРК СОЛУШН Д.О.О.СКОПЈЕ 

57 РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО СКОПЈЕ 

58 ЕРНСТ И ЈАНГ ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ ДОО СКОПЈЕ 

59 ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ 

60 КПМГ РЕВИЗИЈА Д.О.О. СКОПЈЕ 

61 ЗДРАВСТВЕН ДОМ Ј.З.У. КУМАНОВО 

62 ЗДРАВСТВЕН ДОМ Ј.З.У. СТРУМИЦА 

63 ЗДРАВСТВЕН ДОМ Ј.З.У. ТЕТОВО 

64 КЛИНИЧКА БОЛНИЦА Д-Р ТРИФУН ПАНОВСКИ ЈЗУ БИТОЛА 

65 КЛИНИЧКА БОЛНИЦА ШТИП Ј.З.У. ШТИП 

66 ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ОПШТА БОЛНИЦА ВЕЛЕС 

67 ОПШТА БОЛНИЦА КИЧЕВО Ј.З.У. КИЧЕВО 

68 ОПШТА БОЛНИЦА Ј.З.У. КУМАНОВО 

69 ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ - КАВАДАРЦИ 

70 Ј.З.У. ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ ПРИЛЕП 

71 Ј.З.У ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ КОЧАНИ 

72 ОПШТА БОЛНИЦА ЈЗУ СТРУГА 

73 УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕТСКИ БОЛЕСТИ Ј.З.У. СКОПЈЕ 

74 УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДРЖАВНА КАРДИОХИРУРГИЈА ЈЗУ СКОПЈЕ 

75 ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА КАРДИОЛОГИЈА Скопје 

76 УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ПУЛМОЛОГИЈА И АЛЕРГОЛОГИЈА Ј.З.У. 
 

 


